
CCI2*-S RLP > 301 & foreign Athletes

Kuck Grundstücks- und Vermögensverwaltung GmbH & Co. KG, Westerstede

NOTENSPIEGEL
Richter:  John LYTTLE (IRL) · Sonja THEIS (GER)

Back
No.
Kopf
Nr.

Platz% Straf
punkte

Pferd / Reiter 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 %Platz

175 Lagavulin 4 8,0 6,5 7,5 7,0 7,5 8,0 7,0 7,5 7,0 8,0 7,0 7,0 7,5 8,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0 15,0 73,41 25,2 174,771

Antonia BAUMGART 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 6,0 6,5 8,0 7,5 7,5 6,5 17,0 76,14 1

302 Js Chakalaka 7,0 6,5 6,5 7,0 9,0 8,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0 15,0 72,95 27,1 272,952

Johanna MARLOH 7,0 6,5 6,5 7,0 9,0 8,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0 15,0 72,95 4

347 Chip Chap Zh 7,0 6,5 8,0 7,5 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 8,0 6,5 6,0 5,0 6,0 7,5 6,5 15,0 70,91 28,1 371,935

Tom Nikolas KÖRNER 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 16,0 72,95 2

303 Vince V 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 8,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 8,0 15,0 71,14 28,4 471,594

Johanna MARLOH 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 8,0 7,0 8,0 7,0 7,0 7,0 8,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,5 6,5 15,0 72,05 5

170 Kiss Me 7,0 7,0 7,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 8,0 7,5 6,0 5,0 7,0 7,0 7,5 7,0 14,0 69,77 29,4 570,577

Anna SIEMER 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 6,0 5,0 6,5 7,0 7,0 6,5 15,0 71,36 7

247 Vinetto 3 7,0 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5 7,5 7,0 7,5 7,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 14,0 68,64 29,9 670,1110

Jan MATTHIAS 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 6,0 5,0 8,0 7,5 6,5 8,0 15,0 71,59 6

89 Crystal-Annabell 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 8,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0 6,0 14,0 66,59 30,2 769,7718

Hannah BUSCH 7,5 7,5 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 6,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 16,0 72,95 2

332 Dark Side Of The Moon 4 7,5 6,5 7,0 6,0 7,0 7,5 7,5 7,0 8,0 6,5 7,5 7,0 8,0 7,5 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0 14,0 70,23 30,3 869,666

Dirk SCHRADE 8,0 6,5 7,0 7,0 7,5 8,0 7,5 7,0 7,0 5,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 5,5 7,0 7,0 6,0 6,0 15,0 69,09 10

253 Zuccini Mn 7,0 6,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 7,5 5,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 13,0 66,82 31,0 968,9817

Pia LEUWER 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 7,0 8,0 6,0 5,5 7,0 7,0 6,5 6,0 15,0 71,14 8

2 A Happy Hour 7,5 6,5 7,0 8,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 5,0 6,5 6,5 7,0 7,0 14,0 68,64 31,3 1068,7510

Anna SIEMER 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 5,0 6,5 7,0 7,5 8,0 15,0 68,86 11

18 Beauvais 8,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 8,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 14,0 69,32 31,4 1168,648

Franziska KEINKI 7,5 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5 14,0 67,95 16

153 Huaso 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 14,0 68,18 31,5 1268,5213

Marlene HAYESSEN 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 6,0 5,5 6,5 6,5 7,5 7,5 14,0 68,86 13

169 Kimberly 163 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5 8,0 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 6,5 7,5 8,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 14,0 68,86 31,6 1368,419
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Jan MATTHIAS 7,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 7,5 14,0 67,95 16

283 Dinard Peguignon 7,5 7,0 7,0 7,5 8,0 8,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,5 8,0 15,0 72,05 31,6 1368,413

Ashish LIMAYE 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0 13,0 64,77 25

331 Bacalar 7,5 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0 8,0 13,0 68,41 31,6 1568,4112

Dirk SCHRADE 7,5 6,5 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 7,5 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 14,0 68,41 14

74 Come On Lotti 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 8,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 6,0 2,0 6,5 6,5 13,0 65,00 32,6 1667,3926

Ann-Catrin BIERLEIN 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 3,0 7,0 6,5 15,0 69,77 9

254 Bali 7,0 5,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 14,0 67,73 33,0 1767,0514

Elmo LAIHO 7,5 5,5 7,0 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 14,0 66,36 21

258 Cinnamon Cookie 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 13,0 65,00 33,1 1866,9326

Silvia GOZZI 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0 6,0 7,0 8,0 5,5 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5 15,0 68,86 11

151 Hickman 8,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 4,0 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 13,0 65,23 33,2 1966,8224

Franziska KEINKI 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 5,0 7,0 8,0 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 14,0 68,41 14

108 Duke's Black Daimond 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 13,0 65,91 33,4 2066,5922

Karsten JASPERS 7,0 7,0 7,0 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 14,0 67,27 20

141 Goofalixx 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 13,0 67,05 33,5 2166,4815

Donata-Viktoria BECHSTEIN 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 13,0 65,91 22

274 P-Jet Set des Elfs 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 12,0 63,86 34,1 2265,9134

Laora COSSEMENT 7,0 8,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 5,0 6,0 6,5 14,0 67,95 16

288 Quant Io 7,0 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 14,0 66,82 34,2 2365,8016

Csaba SÁRKÖZI 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0 5,5 6,5 6,0 6,5 13,0 64,77 25

68 Claire de Lune 32 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 13,0 64,09 34,2 2365,8033

Julia WEISER 7,5 8,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 6,0 7,5 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0 14,0 67,50 19

142 Grazia K 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 13,0 66,14 34,9 2565,1121

Anna SIEMER 7,0 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 5,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,5 6,0 5,5 6,0 6,5 7,5 13,0 64,09 29
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178 Let's Dance 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 13,0 65,68 34,9 2565,1123

Anton GERLACH 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 13,0 64,55 27

291 Willy Be Dun 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 13,0 65,23 34,9 2565,1124

Ashish LIMAYE 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 5,0 6,0 6,0 7,5 5,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 13,0 65,00 23

306 Akeby's Quemiro Silla 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 7,0 13,0 66,36 35,0 2865,0019

Iliane Hannalisa HEIN 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 6,0 5,0 6,0 6,5 6,0 6,0 13,0 63,64 30

39 Campinas 3 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5 12,0 64,32 35,3 2964,6631

Aline STAHN-PIPPERT 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 13,0 65,00 23

272 Obrina 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 5,0 6,0 6,0 7,0 6,5 13,0 64,32 35,7 3064,3230

Esteban BENITEZ VALLE 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0 6,5 6,0 7,0 5,5 4,0 5,5 6,5 6,5 6,5 13,0 64,32 28

287 QC Rock And Roll 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 13,0 66,36 35,9 3164,0919

Camille THUAL 7,0 7,5 6,5 6,5 5,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 5,0 4,0 5,5 6,0 6,5 6,0 13,0 61,82 36

198 Million's Milka 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 5,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 14,0 64,55 36,1 3263,8629

Laura JAHN 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 5,0 6,0 6,5 6,5 7,5 14,0 63,18 31

289 Shannondale Gambit 7,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 13,0 65,00 36,5 3363,5226

Kyle Charles MORTON 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 7,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 13,0 62,05 34

43 Canero 14 6,5 6,0 5,5 6,5 7,5 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,5 6,5 7,0 8,0 12,0 64,32 36,8 3463,1831

Torben MÖLLEKEN 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 4,0 6,5 6,0 6,5 7,0 13,0 62,05 34

340 Kavall B 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 4,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 12,0 63,41 36,9 3563,0736

Annemiek WIEKEN 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,5 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 12,0 62,73 32

275 St Carlisle 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0 13,0 63,64 38,5 3661,4835

Susanne ORELMA-TÖRMÄNEN 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,0 59,32 38

120 Falkone 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 7,0 6,5 6,0 5,0 6,5 6,0 6,0 5,0 6,5 5,5 5,0 6,0 6,5 7,0 6,0 11,0 60,00 38,8 3761,2540

Sandra PENNDORF 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 5,0 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5 12,0 62,50 33

316 Banderola-P 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 12,0 61,82 39,1 3860,9138
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Marcel WAZYNSKI 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5 5,0 6,0 6,0 6,5 12,0 60,00 37

270 Narco Liquido 7,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5 12,0 62,27 39,3 3960,6837

Sophie POSTMA 7,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0 12,0 59,09 39

271 Noerhedens Cirell 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 4,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 12,0 60,23 41,7 4058,3039

Lise KJELSTRUP 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5 12,0 56,36 40

Technischer Delegierter: Hans-Friedrich NAGEL (GER)40 Teilnehmer
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